O TRE-AM,  observados  os  princípios  do contraditório  e  da  ampla  defesa,  poderá  deduzir,  cautelar  ou defini�vamente,  do montante a  pagar  à
CONTRATADA, os valores correspondentes a multas, ressarcimentos ou indenizações devidas.

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

8.1. Es�ma-se o valor da contratação em R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) pelo período de 3 (três) meses,  conforme detalhamento
con�do no estudo técnico preliminar.

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1. As despesas para atender a presente contratação serão custeadas com os recursos orçamentários:

Unidade Gestora: 700177 - COINF